ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2008г.                             № 55
г. Колпашево

О представлении бюджетной отчетности в 2008 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности, утвержденной Минфином РФ от 24.08.2007 года № 72н п.8, и приказом Управления финансов и экономической политики администрации Колпашевского района от 28.02.2007 № 7н

1. Начиная с отчета за январь 2008 года, предоставление отчетности об исполнении бюджета в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения муниципальными учреждениями городского поселения,  главными администраторами доходов осуществлять в сроки и в объеме форм:

	Форма отчетности
	Вид
предоставления
	Срок предоставления

	Ежемесячно

	1. Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя (распорядителя), получателя средств бюджета
 (ф.0503127)
	На бумажных носителях
	Не позднее 4 числа месяца, следующего за отчетным

	2. Справка по консолидированным расчетам (ф.0503125)

	3. Сведения об отдельных показателях

	Не позднее 2 числа месяца, следующего за отчетным

	Ежеквартально

	1. Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя (распорядителя), получателя средств бюджета
 (ф.0503127)
	На бумажных носителях и в электронном
виде
	Не позднее 7 числа месяца, следующего за отчетным

	2. Справка по консолидированным расчетам (ф.0503125)

	3. Отчет об исполнении сметы доходов и расходов по приносящей доход деятельности главного распорядителя (распорядителя), получателя средств бюджета (ф.0503137)

	4.Пояснительная записка в части сведений об исполнении бюджета (ф.0503164)

Меры ответственности за несвоевременное предоставление отчетности определены статьей 292 Бюджетного кодекса Р.Ф.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника бухгалтерского учета и отчетности Шандра  О.Н.

Глава городского поселения

Ю.Г. Зяблицев